
大ホール 野外ステージ

9:00 9:00

9:30 9:30

10:00 オープニングセレモニー：飯塚高校吹奏楽部 10:00

10:30 開会：館長挨拶 10:30

11:00 ワークショップ受付開始 バスケットパフォーマー 11:00

11:30 11:20~シャボン玉アトラクション 11:30

12:00 宇宙式ボイトレ 12:00

12:30 バナナの叩き売り 12:30

13:00 13:00

13:30 13:30

14:00 14:00

14:30 14:30

15:00 マジックショー 15:00

15:30 バルーン 15:30

16:00 バナナ叩き売り 16:00

16:30 シャボン玉アトラクション 16:30

17:00 バスケットパフォーマー 17:00

17:30 閉会 じゃんけん大会 17:30

18:00 終了 18:00

21:00

ドリームフェスティバル／ドリームジャンボリー
タイムスケジュール

【5月6日（土）】

ドリームワークショップ

子どもカラオケ大会

ブース紹介

15:00~21:00
リハーサル

21:00



大ホール 野外ステージ

10:00 開演　10:10~　第1部　和太鼓ステージ オープニングセレモニー：飯塚高校吹奏楽演奏 10:00

開会挨拶（飯塚市） 10:30

11:00 11:10~　第2部　歌謡ステージ ブース紹介 11:00

バスケットパフォーマー 11:15

パネルディスカッション：矢野様 11:30

12:00 12:10~　第3部　日本舞踊ステージ バナナ叩き売り 12:00

パネルディスカッション：米良様・瀬筒様 12:30

13:00 13:10~　第4部　バンドステージ シャボン玉 13:00

パネルディスカッション：大坪様・宮島様 13:15

13:45

14:00 （休憩） 休憩 14:00

14:30 第5部　米良美一スペシャルステージ

15:00

15:30 第6部　ダンスステージ たぎり和太鼓 15:30

バナナ叩き売り 16:00

16:30 第7部　ファッションショーステージ バスケットパフォーマー 16:30

閉会 17:00

17:30 シャボン玉 17:30

17:45 終演

18:00 終了 18:00

ドリームフェスティバル／ドリームジャンボリー
タイムスケジュール

【5月7日（日）】


